

UCHWAŁA Nr VII/ 39 /2011

Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 29 marca 2011r.

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr V/27/2011 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 11.02.2011r zmienionej uchwałą:

-Uchwała Rady Miejskiej Nr VI/34/2011 z dnia 23 lutego 2011r dokonuje się zmian:

1). W § 1 ust.1 kwotę dochodów ogółem 28 831 760,00 zastępuje się kwotą 28 439 796,98 w pkt 1 kwotę dochodów bieżących w wys.27 633 260,00 zastępuje się kwotą 27 185 884,98

2). W załączniku nr 1 do uchwały dokonuje się zmian:

a)zwiększa się dochody o kwotę :**120 736,79**

dział	rozdział	paragraf	kwota
801	80101	0690	100,00
801	80101	0920	15,00
801	80101	0750	4 200,00
801	80105	2707	20 371,79
801	80195	0970	9 600,00
900	90002	2707	7 221,00
900	90002	6297	55 412,00
921	92195	2707	9 465,00

a dla zadań zleconych

750	75056	2010	14 352,00
-----	-------	------	-----------

b)zmniejsza się plan dochodów o kwotę **512 699,81**

dział	rozdział	paragraf	kwota
758	75801	2920	512 062,00
801	80104	2709	637,81

3). W § 2 ust.1 wydatki ogółem w kwocie 30 438 241,00 zastępuje się kwotą **30 696 277,98** natomiast wydatki bieżące w wys.27 564 047,00 zastępuje się kwotą **27 160 764,98** a wydatki majątkowe w kwocie 2 874 194,00 zastępuje się kwotą **3 535 513,00**

4). W załączniku nr 2 do uchwały dokonuje się zmian:

a) zwiększa się wydatki o kwotę **1 154 062,61**

dział	rozdział	paragraf	kwota
600	60016	4210	4 511,00
630	60003	4210	320,00
600	60003	4300	26 680,00
700	70005	4300	15 000,00
700	70005	4610	5 000,00
700	70005	6060	250 000,00
750	75023	4010	20 000,00
750	75023	4170	5 000,00
750	75023	4210	40 000,00
750	75023	4300	30 000,00
750	75023	4410	25 000,00
750	75023	4700	5 000,00
750	75075	4210	2 000,00
750	75075	4300	3 000,00
754	75416	4280	480,00
754	75416	4410	4 000,00
758	75801	2940	101 707,00
801	80101	4170	4 000,00
801	80101	4210	37 823,00
801	80103	4040	40,00
801	80103	4120	1 071,00
801	80104	4017	4 415,58
801	80104	4217	740,19
801	80104	4219	43,93
801	80104	4247	224,39
801	80104	4307	29 961,40
801	80104	4309	3 783,39
801	80104	4377	62,54
801	80104	4417	9,19
801	80195	6050	400 000,00
852	85219	4270	2 000,00
900	90015	6050	4 400,00
921	92109	4270	1 478,00
921	92109	4300	1 081,00
921	92109	4580	200,00
921	92109	6050	6 919,00
921	92195	4170	1 500,00

921	92195	4210	30 260,00
921	92195	4300	22 000,00
926	92605	4210	5 000,00
926	92605	4300	25 000,00
a dla zadań zleconych			
750	75056	3020	13 552,00
750	75056	4210	800,00

b) zmniejsza się plan wydatków o kwotę: **896 025,63**

dział	rozdział	paragraf	kwota
600	60016	4300	6 422,00
750	75011	4440	108,00
750	75023	4440	8 425,00
754	75416	4440	856,00
801	80101	4010	4 000,00
801	80101	4040	40,00
801	80103	4010	690 000,00
801	80103	4110	25 000,00
801	80103	4260	80 000,00
801	80103	4440	50 000,00
801	80104	4019	179,50
801	80104	4117	1 345,07
801	80104	4119	506,35
801	80104	4120	2 100,00
801	80104	4127	211,65
801	80104	4129	80,01
801	80104	4177	11 954,83
801	80104	4179	3 223,17
801	80104	4249	194,38
801	80104	4357	1 530,00
801	80104	4359	270,00
801	80104	4379	2,54
801	80104	4419	9,13
852	85219	4170	2 000,00
921	92109	4210	7 568,00

5) W § 1 ust. 2 pkt 3 dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i3 ufp kwotę 223 567,00 zastępuje się kwotą 315 398,98

- 6) W § 2 ust.2 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst kwotę 223 567,00 zastępuje się kwotą 243 300,98
- 7)W § 3 kwotę deficytu 1 606 481,00 zastępuje się kwotą 2 256 481,00
- 8)W § 4 kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4 575 049,00 zastępuje się kwotą 5 225 049,00
- 9) W § 6 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych kwotę 4 775 049,00 zastępuje się kwotą 5 425 049,00
- 10)W § 12 upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych kwotę 4 575 049,00 zastępuje się kwotą 5 225 049,00
- 11)Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011r otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.
- 12)Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej przychody i rozchody budżetu otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.
- 13) Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej przedstawiający zestawienie i podział kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.

W Uchwale Rady Miejskiej w Kłodawie Nr VI/34/2011 z dnia 23 lutego 2011 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2011r :

- 1)Kwotę wydatków bieżących w wys. 27 574 047,00 prostuje się na 27 564 047,00.
- 2)W zwiększeniach wydatków klasyfikację dz.852 rozdz.85295 par.2820 zastępuje się na klasyfikację: dz. 852 rozdz.85295 par.2830. Kwota zwiększenia pozostaje bez zmiany.

§ 3.

W Uchwale Nr V/27/2011 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 11 lutego 2011 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na 2011 załącznikowi przedstawiającemu podział funduszu sołeckiego na 2011 nadano nieprawidłowy nr 10., który prostuje się na Nr 9.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
/-/Jadwiga Jaroniewska